
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tapahtumia 
 

Pitkäperjantain iltamusiikki: TENEBRAE -renessanssimusiikin helmi 
Pe 29.3. klo 18-19 
Uudenkaupungin Uusi kirkko, Rauhankatu 3, 
Uusikaupunki. 
Pitkäperjantain iltamusiikki klo 18 Uudenkaupungin Uudessa 
kirkossa. Don Carlo Gesualdon (1566-1633) säveltämät 
pitkäperjantain Tenebrae-responsoriot tulkitsee 
renessanssimusiikkiin erikoistunut vokaaliyhtye Cantus 
Alaudae (Anu Mattila, Kaisa Kelloniemi, Elina Aho-Kuusama, 
Mats Lillhannus, Lauri Solin ja Pekka Alonen, joht. Debra 
Gomez-Tapio). 
Vapaa pääsy, ohjelma 15/10 €. 
Lankalauantain Pop Up la 30.3. klo 10-14 
Uudenkaupungin keskustan alue  

Koko perheen suosittu kaupunkitapahtuma starttaa 

Uudenkaupungin kevätkauden! Tervetuloa mukaan 

popsahtelemaan Uudenkaupungin keskustaan lauantaina 

30.3. klo 10-14. Mukana jopa 30 hauskaa pop up -pistettä 

ja ohjelmaa! Pistäydy pisteillä tai kierrä vaikka kaikki! 

Tapahtumassa on mm. munanheittoa, arpajaisia ja 

Uudessakaupungissa 

PÄÄSIÄISEN 

MENOVINKIT 

29.3-1.4. 

2024 



onnenpyörää, lapsille pääsiäismunan väristyskilpailu, pajunoksien koristelua ja korujen suunnittelua, sekä 

runsaasti muuta kivaa pääsiäispuuhaa. 

Keskustassa klo 13-14 välisenä aikana Kodin Kangastuksen, Kesportin, Telmarinin, Koru-Vakan ja Sik-
Sakin edustalla Kissa Miauskis ja Piironginlaatikon noidat musisoivat lapsille ja lapsenmielisille. 
Naiskuoro D’ameni kiertää laulamassa keskustan alueella klo 12-13, ja muistathan käydä kuvaamassa 
itsesi tienoon komeimmassa tuolissa, Pop up-jättituolissa osoitteessa Alinenkatu 25.  
Lankalauantain iltaohjelmassa on luvassa myös Uudenkaupungin seurakunnan järjestämä Via Crusis - 
Ristintie -katunäytelmä klo 20 alkaen. Katso siitä lisää: https://fb.me/e/3uQWrI2P4 
https://www.facebook.com/events/1115648869567596/ 

 

 

Noitien Juhlakokoontumisajot  
La 30.3. klo 11–13 
Ravintola Gasthaus Pookin liiteri, Ylinenkatu 21, 
Uusikaupunki. 
Koko perheen ohjelmallinen Nukketeatteri 
Piironginlaatikon 40-vuotistapahtuma lennättää 
Kyöpelinvuoren noidat ja velhot Uuteenkaupunkiin. Tule 
iloisen musiikin, leikin, taikomisten ja pääsiäisyllätysten 
pariin! Tiedossa on hauskaa ohjelmaa ja suklaamunia! 
Halutessasi voit pukeutua noidaksi, velhoksi tai muuksi 
satuhahmoksi. Näet myös itse Känkkäränkän, joka on 
lupautunut laulamaan! 
Ilolla odotetaan Kuopiosta asti saapuvaa, haitaria 
soittelevaa Kissa Miauskista (Pirjo Kartano) vierailulle! Kissa Miauskis laulattaa ja leikittää sekä loihtii myös 
värikkäitä ilmapallohahmoja lapsille Pookin liiterissä ja sen jälkeen vielä hauskuuttelua Alisenkadun 
Tellmarinin puoleisella alueella, jossa on hyvä kiitorata noitien luudille. Putiikki Sik-Sakin kohdalla 
lennetään sik-sik-sik-sakkia.  Liiterin terassilla on tarjolla lohikeittoa ja lettuja. Vapaa pääsy. 
Pookin liiterin terassilla on tarjolla lohikeittoa ja lettuja (maksullinen).  
Noitia voi tavata myös kaupungilla kokoontumisajojen jälkeen jakelemassa suklaamunia ja esittämässä 
ohjelmaa klo 13.00-14.00. Yhteistyössä Nukketeatteri Piironginlaatikko, Ravintola Gasthaus Pooki ja 
Uudenkaupungin kulttuuripalvelut.  
 

   

Via Crucis - ristintie-katunäytelmä  
La 30.3. klo 20-22  
Tapahtuma alkaa Myllymäeltä ja päättyy kulkueen 
mukana Uudenkaupungin Uudelle kirkolle, 
Rauhankatu 3. 
Tervetuloa mukaan kulkueeseen ja seuraamaan 
ristintien näytelmää. 
Pääsiäislauantaina klo 20 alkaen Uudenkaupungin 
hämärtyvässä katukuvassa nähdään ensimmäistä 
kertaa Via Crucis ristintie -draama ja kulkue. 
Tapahtuma toteutetaan talkoohengessä yhdessä 
paikallisten ja lähiseudun toimijoiden sekä asukkaiden 
kanssa.  
Tilaisuus alkaa klo 20 Getsemanen puutarhasta eli Myllymäeltä, josta kulkue siirtyy Pookin pihan 
tuomion kautta Uuden kirkon portaille ristiinnaulitsemiseen. Pääsiäisen ilosanoman tunnelmaan päästään 
kiinni heti draaman jälkeen Uudessa kirkossa jatkuvassa lämminhenkisessä ylistyslauluillassa.  
Vapaa pääsy. Lisätiedot: Projektikoordinaattori Rose-Marie Virolainen 050 3634 133.  
 

https://fb.me/e/3uQWrI2P4
https://www.facebook.com/events/1115648869567596/


 
Kohti valoa- pääsiäiskonsertti  

Su 31.3. klo 15–16.15  
Uudenkaupungin Helluntaiseurakunta, Ylinenkatu 13. 

Tenori Reijo Ikonen laulaa valon lauluja vaimonsa Ulla-Stina 

Ikosen säestyksellä. Konserttiin on vapaa pääsy, tervetuloa! 

 

 

 

 

 
Uusikaupunki Areena (Pohitulli), Pohjoistullitie 3, Uusikaupunki.  
Käynti alaoven kautta. Paikoitus Jäähallin parkkipaikka, Koulupolku 1. 
 

KORISLIIGAN ylemmän jatkosarjan viimeinen kotipeli 
La 30.3. klo 17 Korihait – Karhu Basket, Kauhajoki 
 
Pääsyliput runkosarjan otteluihin:  
Aikuiset (yli 17 v) *20 € * S-etukorttialennus -2 €.  
Eläkeläiset ja opiskelijat 14 €     Lapset (13–15 v.) 8 €. 
Lipunmyynnissä maksutapoina toimivat käteinen, korttimaksu, 
Smartum, ePassi ja MobilePay.  
Lippujen myynti aloitetaan tuntia ennen ottelun alkua.  
Ennakkolippuja ostettavissa Uudenkaupungin Kesportista 
(Alinenkatu 19). 

 

 
 

 
 

Uudenkaupungin Automuseo 

Autotehtaankatu 11. Avoinna joka päivä klo 11–17.  
Automuseon kokoelmissa on reilusti yli sata autoa, hyvä valikoima 
veteraanimopoja, muutama moottoripyörä sekä kaksi lentokonetta. 
Kolmessa avarassa näyttelyhallissa on myös paljon muuta nähtävää. 
Autojen merkki- ja mallivalikoima on monipuolinen, Kupla-Volkkarista 
Cadillaciin ja enemmänkin.  
Hinnat: 12 €/aikuiset, 6 €/lapset, 10 €/eläkeläiset ja ryhmät. 
www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo 
 

 

http://www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo


Galleria-Taidelainaamo Horisontti  
Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna to klo 12–15 ja la klo 10–13.  
Horisontti tarjoaa taide-elämyksiä! Esillä uusikaupunkilaisten ja 
vierailevien taiteilijoiden teoksia. Gallerian lisäksi taidelainaamosta voi 
hankkia edullisella kk-hinnalla teoksia kotiin.  
Maaliskuun kuukaudentaiteilijana Kyösti Hallikainen näyttelyllään 
Ovia ja ikkunoita 30.3. asti. 
 
 
 

Nukkejuhlat - Nukketeatteri Piironginlaatikko 40-vuotta -näyttely 30.3. asti 
Runonkulman Galleria, Ylinenkatu 38B, Uusikaupunki.  
Galleria on avoinna ke 16–19 ja la 11-15. 
"Uusikaupunkilainen Nukketeatteri Piironginlaatikko 
juhlistaa 40-vuotista taivaltaan Nukkejuhlat -näyttelyllä, 
jossa on poimintoja teatterin toiminnasta 1984-2024. 
Esillä on kuvia näytelmistä, eri tekniikoilla rakennettuja 
nukkeja, lavastuksia, pukuja sekä rekvisiittaa. Mukana 
on myös esineistöä nukketeatteritaiteilijan työpajasta. 
Vuonna 2023 julkaistun lastenkirjan Huopalan hiiret ja 
luonnon lumo (Kerttu Aaltonen, Karoliina Lehmusvirta) 
kuvituksessa käytetyt hiirinuket esittäytyvät gallerian 
uunissa. 
Nukketeatteri Piironginlaatikko on Kerttu Aaltosen 
luotsaama kiertävä ammattinukketeatteri. 
"Tavoitteenani on edistää lapsen luovuuden ja 
tasapainoisen persoonan kehittymistä tarjoamalla 
monipuolisia elämyksiä aisteille. Lapsi näkee ja kokee nuket elävinä. Esityksissä eri rooleihin 
samaistuminen ja eläytyminen voi parhaimmillaan purkaa lapsessa sellaisia kokemuksia ja tunteita, joita 
hän ei muuten uskalla tai kykene tuomaan julki. Leikki ja luovuus kulkevat käsi kädessä.  
Nukketeatteri voi tarjota ainutlaatuisia vuorovaikutuksen ja elämyksen hetkiä myös koko perheelle, koska 
esityksiä työstetään usein jälkeenpäin leikin keinoin. Piironginlaatikon tuoreet ikäihmisille suunnatut 
pienoisnäytelmät herättävät katsojissaan muistoja, nostalgiaa ja hyvää mieltä." 
 
 

Vakka-Suomen Taideyhdistyksen näyttely Raimon Kammarissa 
Kalannin kirjasto, Pankkitie 2, Kalanti. 
Kalannin kirjaston Raimon Kammarissa on maaliskuun 
ajan esillä Vakka-Suomen Taideyhdistyksen taiteilijoiden 
töitä.  
Mukana on sekä uusien, nuorempien taitelijoiden töitä, että 
vanhempien, tutumpien taiteilijoiden teoksia. Tyylejäkin on 
monia, on pastilleja, öljyväri- ja akryylitöitä sekä valokuvia.  
Poikkeusaukiolot Kalannin kirjasto on avoinna 
omatoimisesti kirjastokortilla ja PIN-koodilla.  
Omatoimikirjaston aukioloajat  
ma 8–20, ti 8–13 ja 19–20, ke-to 8–10 ja 16–20, pe 8–10 ja 
16–18, la-su 8-18. (Pe 29.3. Kirjasto on omatoiminen). 

 



Tupsula - tuhansien tupsujen -näyttely 
Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ti ja to klo 13–17 ja la klo 10–14 
ja ain ko ovi o auk. Vapaa pääsy. Hahmopellosta, Iloisista tuoleista ja 
virkatusta SAABista tuttu naisporukka on loihtinut noin 14 000 tupsuista 
tehtyjä hyvänmielen teoksia. Näyttelyssä on esillä esim. kolmen metrin 
korkuinen tupsuteos Kaupunginlahden rannasta ja torilta, tupsukukkia ja 
ihastuttavia jakkaroita. MirriRescue ry Pop Up-varainkeruu kirpputori 
Tupsulassa. 

 
 

Hetkiä matkaltamme -näyttely Automuseossa 

Uudenkaupungin Automuseo, Autotehtaankatu 11. 
Turkulaisen Raunistulan nukkekotikerhon näyttely kokoaa yhteen 
kymmenen vuoden aikana tuotetut pienoisteokset. Näyttely on avoin 
yleisölle museon pääsymaksua vastaan, joka päivä klo 11–17. Näyttely 
esittelee kiehtovia minimaailmoja aina satu- ja fantasiamaailmoista arkisiin 
ympäristöihin, kuten vinttiin ja vessoihin. Esillä on yli 40 työtä.  
 
 

Ravintoloiden ohjelmaa 
 

Bar m’UKI, Koulukatu 2 Uusikaupunki. 

Pe 29.3. klo 20 Karaoke 
 

IN-TO, Mattistentie 1, Uusikaupunki. 

Pe 29.3. klo 22 Minski & Sini goes quartet 
 

Public House Olkkari, Alinenkatu 24, Uusikaupunki. 

La 30.3. klo 14 alkaen pääsiäisbingo ja piilotettujen pääsiäismunien etsintää, klo 21.30 Pasi Vainionperä 
 

Kirsta, Aittaranta 4-6, Uusikaupunki. 

La 30.3. klo 20 alkaen Karaoke, Päättäjäisbileet - musa by Jukitsu & Hatakka. 
 
 
 

 

Kuvala, Alinenkatu 16, Uusikaupunki. Katso koko ohjelmisto ja osta liput: 

https://www.kuvatahti.fi/fi_FI/naytosajat/kuvala 
 
 

 

Hiihto- ja kuntoputki Vahterusring – iloisen ilmeen 

urheiluareena 
Liljalaaksonkatu 27, Uusikaupunki. Palvelupiste on ma-pe 9-15, 

la 10-13, su suljettu. Pääsiäisenä palvelutiski on auki vain la klo 

10-13, muut päivät suljettu. Kulkukortilla joka päivä klo 6-22. 

Vahterusringin palvelut on suunnattu kaikenikäisille kuntoilijoille ja 

kilpaurheilijoille. Myös lapset viihtyvät! Vahterusringissä on aina 

ihannesää. Noin kilometrin pituinen lenkki maastoradan varrella on 

vaihtelevaa (korkeuseroja 16 m). Hiihtolenkin lisäksi 

https://www.kuvatahti.fi/fi_FI/naytosajat/kuvala


Vahterusringissä on kuntorata esim. lenkkeilyyn, rullaluisteluun ja pyöräilyyn. HUOM! Maanantaisin klo 

17.30-19.30 kuntoputki varattu juoksijoille. Pyöräily ja rullaluistelu on tänä aikana kielletty turvallisuussyistä.  

Kauden viimeinen hiihtopäivä on su 7.4. 

Yhteystiedot: Puh. 02844 3939, info@kuntoputki.fi Lisätietoja: http://www.vahterusring.fi 

 

Uudenkaupungin uimahalli 
Koulupolku 5, Uusikaupunki, puh. 050 420 5203. Uimahalli on oikea 

vesiliikunnan keidas. Saman katon alta allasosaston lisäksi löytyvät 

mm. kahvio, kuntosali, judosali sekä rohkeimmille hauska 

vesiliukumäki. 

Pääsiäisen aukioloajat: 

Pe 29.3. SULJETTU                       La 30.3. ................. 12.00-17.30        
Su 31.3. …………12.00-17.30        Ma 1.4. .................. 12.00-17.30  
Uintiaika päättyy puoli tuntia ennen sulkemisaikaa. 
https://uusikaupunki.fi/fi/uimahalli 
 

 

Yleisöluistelua jäähallissa  
Sunnuntaisin klo 10-11, pelit voivat muuttaa aikataulua. 
Uudenkaupungin jäähalli, Koulupolku 1, Uusikaupunki.  
Kaikille avoin yleisöluistelu. Luistelun hinta 2 €/henkilö. Muistathan kypärän!  
Lisätietoja, muutokset mahdollisia: http://www.jaakotkat.fi 
 
 
 
 

 

Frisbeegolfrata 
Uudessakaupungissa kaupungin ylläpidossa mm. Sorvakon frisbeegolfrata.  
https://uusikaupunki.fi/fi/frisbeegolf  Tutustu lajin 
käyttäytymissääntöihin esimerkiksi tästä linkistä 
Frisbeegolfaajan etiketti - Suomen frisbeegolfliitto 
Sorvakon frisbeegolfrata, 18 väylää, Veneranta 4, 
Uusikaupunki. 
Väylämuutokset mahdollistavat pelaamisen myös talvella, 
luonnollisesti lumitilanteen huomioiden. 
Sorvakon frisbeegolfrataa on uudistettu. Suurelta osin 
kyseessä on ollut heittoväylien välisten siirtymien saaminen 
pois kuntopolun päältä ja siten frisbeegolfaajat eivät talvisin 
joudu kulkemaan latupohjalla. Samalla tietenkin frisbeegolfin 
harrastaminen läpi vuoden mahdollistuu kaikilla väylillä. 
 
 

 
Haimion vapaasaunan talviuinti  
lauantaisin klo 16–19  
Haimio/Vapaasauna, Haimiontie 351, Uusikaupunki.  
Talviuintia saunan kera lauantaisin. Saunalle on saavuttava 
viimeistään klo 17.30. Kertamaksu 5 €/henkilö/uintikerta tai 
kausimaksu 30 €/henkilö, edellyttää vähintään yhden 
lämmityskerran. Järjestäjänä Kalannin Jokisivun 
Nuorisoseura ry. Haimioon on matkaa noin 14 km 
Uudenkaupungin keskustasta. 
 

http://www.vahterusring.fi/
https://uusikaupunki.fi/fi/uimahalli
http://www.jaakotkat.fi/
https://uusikaupunki.fi/fi/frisbeegolf
https://frisbeegolfliitto.fi/aloittelijat/etiketti/


 

Metsälehdon saunalla talviuintia sunnuntaisin klo 16–18  
Metsälehdon sauna, Haimiontie 365, Uusikaupunki. 
Tilava sauna sijaitsee Makeanveden altaan rannalla 
Haimiossa. Kulkureitti on suojattu osittain sulatusmatoilla ja 
matoilla liukkauden estämiseksi. Mukaan kannattaa varata 
pieni pyyhe jalkojen alle pukukoppiin, uintitossut tai sukat ja 
pipo tai muu päähine. Saunoessa nesteen nauttiminen on 
tärkeää, joten varaa myös juotavaa mukaan. Saunan 
lämmitys hoidetaan vuorotellen vapaaehtoisten voimin ja 
lämmittäjiltä ei peritä maksua (max. 2 hlö).  
Talviuinnit ovat kaikille avoimia.  
Saunamaksu 5 €/hlö, alle 12 v. 2 €.  
Järj. Vakka-Suomen Latu. https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu 

 
Santtion laiturin avanto huhtikuun loppuun 

Kalalokkikuja 14, Uusikaupunki. 
Kaupunki ylläpitää lämmitettyjä pukutiloja ja kulkureittejä 
huhtikuun loppuun ma, ke ja pe klo 8–19. Autot jätetään 
uimarannan viereen auratulle pysäköintipaikalle. 
Pysäköintipaikalta matkaa talviuintipaikalle (Santtio) on noin 
200 m. Maksuton. 
Korjaukset ja vikailmoitukset: arkisin 7.00–15.30 puh. 050 
5733 782 muina aikoina puh. 050 0823 745 
(kiinteistöpäivystys). 
 
 

 
Tutustu Uudenkaupungin historiaan 
mobiilioppaiden avulla Seinätön museo – 
mobiiliopasteet Uudenkaupungin museo on julkaissut 

toistakymmentä mobiiliopastusreittiä, jotka toimivat 
älylaitteilla eli kännykällä, tabletilla tai pöytätietokoneella. 
Seinätön museo -oppaiden avulla voit tutustua mm. 
Uudenkaupungin rauhaan, Kaupunginlahden tai 
Ruokolanjärven ympäristön historiaan, entisajan lasten tai 
nuorten paikkoihin, tiettyjen talojen tarinoihin, Pyhämaan 
kulttuurikohteisiin, Crusellin jäljillä tai vaikka käydä 
kiertämässä kaikki Uudenkaupungin julkiset veistokset ja muistomerkit. Museo kännykässä -opaste on 
suunnattu nimenomaan nuorille ja koululaisille. Seinätön museo -mobiilioppaat löytyvät kaikki verkosta: 
tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo  Lisätietoa museon nettisivuilta: www.uudenkaupunginmuseo.fi 
museo@uusikaupunki.fi, puh. 044 351 05447. 
 

Uudenkaupungin museon verkkonäyttelyitä 
Uudenkaupungin museon sivujen kautta pääset tutustumaan 
useisiin verkkonäyttelyihin. Virtuaalisesti voi tutustua mm. 
Uudenkaupungin talojen tarinoihin, jatkosotaan, joulu- ja 
uuden vuoden perinteisiin tai lyhyille virtuaalikierroksille 
Wahlbergin museotaloon jne. Verkkonäyttelyihin pääset 
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 
 

UkiAr-lisätyn todellisuuden mobiilisovellus 
Koe Uudenkaupungin menneisyys täysin uudella tavalla! Lisättyä todellisuutta hyödyntävä UkiAR-
mobiilisovellus on vapaasti ladattavissa GooglePlay ja App Store sovelluskaupoissa. Sovellus tarjoaa 

https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu
https://tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi/
https://play.google.com/store/apps/details?id=fi.ctrlreality.ukiar
https://apps.apple.com/us/app/ukiar/id1513999507?ls=1


mukavaa omatoimista tekemistä, silloin kun itselle parhaiten 
sopii, yksin, kaksin tai yhdessä perheen, kavereiden tai vaikka 
työ- tai opiskeluporukan kesken. Sovelluksessa on tarinoita 14 
pisteessä Kaupunginlahden rannalla ja keskusta-alueella. 
Sovelluksen oppaana kulkee Rauha-niminen piikatyttö 1800-
luvulta, joka ilmestyy mobiilisovelluksen näytölle kartalla 
näkyvissä tarinapisteissä. Hän on jotenkin jäänyt aikaan kiinni ja 
kertoo havaintojaan merellisestä ja historiallisesta 
kaupungistamme reilun 150 vuoden ajalta ja muistelee vähän 
vielä menneitäkin. Tukenaan tarinoille hän esittelee vanhoja 
valokuvia Uudenkaupungin museon kokoelmista. Lisätietoa ja 
sovelluksen latauslinkkeihin: https://visituusikaupunki.fi/UkiAR 

Kulttuuripolku-esite 
Kulttuuripolku-esitteen ja kartan avulla voit tutustua 
Uudenkaupungin historiaan, nähtävyyksiin sekä 
muistomerkkeihin omatoimisesti. Tämän historiapainotteisen 
reitin pituus on noin neljä kilometriä ja sen voit taittaa 
mukavasti kävellen tai vaikkapa polkupyörällä. Reitti alkaa 
entiseltä Raatihuoneelta ja kiertää viehättävässä 
puutalokeskustassamme. Reitin varrella on merkittynä 33 
erilaista kohdetta. Esitteessä kerrotaan mitä näissä kohteissa 
on sijainnut aiemmin, ja missä käytössä ne ovat nyt. 
Kulttuuripolku on mainio infopaketti niin turisteille kuin 
kaupunkilaisillekin. Paperisen esitteen voit noutaa käyttöösi 
matkailutoimistosta, Rauhankatu 10. Esitteestä on saatavilla 
myös englannin-, saksan- ja venäjänkielinen versio. Suomenkielinen esite löytyy myös verkosta:  
visituusikaupunki.fi (näe ja koe/kulttuuripolku uudessakaupungissa) 

neuvoo ja palvelee kaikissa Uudenkaupungin matkailuun liittyvissä asioissa: käyntikohteet, tapahtumat, 
esitteet, kartat, opasvälitys, retkipaketit ryhmille, polkupyörävuokraus kesällä (myös sähköpyöriä) sekä 
verkko- ja yleiskalastusluvat kaupungin vesille. Toimistossa on myynnissä Uusikaupunki-aiheisia tuotteita ja 
postikortteja. Asiakkaiden käytössä on tietokone ja langaton netti. 

Matkailutoimisto on suljettu pääsiäisenä 29.3.-1.4.2024. 
 
Huhti-toukokuussa:  
matkailutoimisto on avoinna ma-pe klo 10-15. 
 
Lisätietoja tapahtumista:   
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat 
 
visituusikaupunki.fi 
 
Muutokset mahdollisia.  
 
Uudenkaupungin matkailutoimisto 
Rauhankatu 10, Uusikaupunki  
puh. 0440 515 209, 050 420 5333 

https://visituusikaupunki.fi/UkiAR
https://visituusikaupunki.fi/fi/nae-ja-koe/kulttuuripolku-uudessakaupungissa
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat

